2017年4月3日

各 位

                                           株式会社 三重銀総研

役員人事に関するお知らせ

 株式会社三重銀総研は、2017年5月1日付にて下記の通り代表者の異動を行いますのでご案内申

し上げます。

【新任予定取締役】

代表取締役社長   山 本
やまもと

 博
ひろ

 也
や

     （現 株式会社三重銀行 取締役）

新任予定代表取締役の略歴

山本 博也 1979年 4月 三重銀行入行

        2005年 4月 桑名法人営業部長

        2007年 4月 執行役員桑名法人営業部長

        2008年  4月 執行役員津法人営業部長

        2010年  4月 常務執行役員名古屋法人営業部長

        2012年 4月 常務執行役員本店法人営業部長

2012年 6月 取締役兼常務執行役員本店法人営業部長

2013年 4月 取締役兼常務執行役員営業統括部長

        2014年 6月 常務取締役兼常務執行役員営業統括部長

2015年 4月 常務取締役兼常務執行役員

2015年 6月 取締役兼常務執行役員

2016年 4月 取締役兼専務執行役員

2017年 4月 取締役

以   上

【本件に関する照会先】

総務部長 先浦 宏紀

TEL 059-354-7102